各位                        牛久サッカー協会
                            会長 藤田信行

第 8回春季牛久トレセンカップ開催について

下記の通り、大会要領が決定しましたので、お知らせいたします。

             【大 会 要 綱】
１． 日時・場所：平成 18年 3月 5日（日）、牛久市総合グランド(通称：下根グランド)
２． 主催・後援：(主催)牛久サッカー協会（後援）牛久ジュニアユースサッカー少年団
３． 協力   ：牛久サッカー協会 技術委員会 審判委員会
４． 参加資格 ：✴中学 2年生以下でスポーツ傷害保険に加入し、保護者の承諾を得ていること
５． 競技規則 ：FIFA競技規則による
６． 競技方法 ：✴4チームのリーグ戦による順位決定
           ○勝ち･･･3 点 △引き分け･･･1 点 ■負け･･･0 点

       ✴勝ち点の合計が同一の場合は次の順序で決定する。

         得失点差➯➯総得点➯➯当該チームの勝敗➯➯ＰＫ戦

７． 試合時間 ：全試合25分―5分―25分

８． 選手交代 ：メンバー登録票に記載された選手の内 20名、途中交代自由とする。
９． 審判   ：全て主催者側で行う。
１０． 参加チーム：

ベルディレスチ 東京都葛飾区

坂戸ディプロマッツＦＣ 埼玉県坂戸市

アズーＳＣ 茨城県古河市

牛久ジュニアユース 茨城県牛久市

〖その他連絡事項〗

① 選手の怪我等については各チームにて対処願います。

② 荒天の場合、試合の有無の判断は朝６時までに決定し、中止する場合のみ各チーム

の責任者に連絡します。

③ 参加費 3千円（当日受付にて徴収させていただきます。）

④ 選手リストを同封しますので、当日受付けの際大会本部へ提出して下さい。

⑤ 参加チーム帯同者用に弁当１個用意します。

⑥ 連絡先  〇綿貫 TEL/FAX：029-873-0904， 携帯 090-6717-5050

  以上

第 8回春季牛久トレセンカップ組合表

アズーＳＣ

牛久 Jr ユース

ﾃﾞｨﾌﾟﾛﾏｯﾂ FC

ｳﾞｪﾙﾃﾞｨﾚｽﾁ

勝点

得点

失点

差

順位

アズーＳＣ

牛久 Jr ユース

ﾃﾞｨﾌﾟﾛﾏｯﾂ FC

ｳﾞｪﾙﾃﾞｨﾚｽﾁ

試合時間  ２5 分―５分―２5 分
第１試合 ＡＭ 8：50  ～  ＡＭ 9：45 牛久 Jr ユース   ＶＳ  ｳﾞｪﾙﾃﾞｨﾚｽﾁ

第 2 試合 ＡＭ  9：50  ～  ＡＭ 10：45 ﾃﾞｨﾌﾟﾛﾏｯﾂ FC    ＶＳ  アズーＳＣ

第 3 試合 ＡＭ 11：05   ～  ＡＭ 12：00 ｳﾞｪﾙﾃﾞｨﾚｽﾁ     ＶＳ  ﾃﾞｨﾌﾟﾛﾏｯﾂ FC

第 4 試合 ＰＭ 12：05   ～  ＰＭ  1：00 牛久 Jr ユース    ＶＳ  アズーＳＣ

第 5 試合 ＰＭ 1：20   ～  ＰＭ 2：15 ｳﾞｪﾙﾃﾞｨﾚｽﾁ    ＶＳ  アズーＳＣ

第 6 試合 ＰＭ 2：20   ～  ＰＭ 3：15 ﾃﾞｨﾌﾟﾛﾏｯﾂ FC     VＳ   牛久 Jr ユース